
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
лицей №3 г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

22.09.2023 г. № / 6 6 / / а

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по географии в МБОУ лицее №3 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с -t порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013 года №1252, приказом управления образования администрации 
Минераловодского городского округа от 01 сентября 2023 года № 710 «О проведении 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Минераловодском городском 
округе в 2023/24 учебном году», приказом управления образования администрации 
Минераловодского городского округа от 01 сентября 2023 года № 707 «Об утверждении 
квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2023-2024 учебном году», приказом МБОУ лицея №3 от 04 сентября 2023 года № 142/1 л 
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году», протоколами жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по географии в МБОУ лицее №3 от 18 сентября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
МБОУ лицее №3 в 2023-2024 учебном году по географии в 5 классах (приложение 
1), 6 классах (приложение 2), 7 классах (приложение 3), 8 классах (приложение 4), 9 
классах (приложение 5).

2. Контроль за исполнением

Директор МБОУ лицея №:


